Segurança Pública e Defesa Social, da Secretaria do Desenvolvimento
Agrário, da Secretaria da Educação, da Secretaria do Planejamento e
Gestão da, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, da
Superintendência de Obras Hidráulicas e da Procuradoria Geral de Justiça,
no valor de R$234.559.528,13 (DUZENTOS E TRINTA QUATRO
MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL,
QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS) para
reforço de dotações orçamentárias consignadas ao vigente orçamento.

R$1,00

Órgão/Fonte Sigla Origem Aplicação

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ ADAGRI 835.377,00 925.377,00
COMPANHIA CEARENSE DE TRANSPORTES METROPOLITANOS METROFOR 90.000,00 0,00

[...]

aquisições de CONEXOES PVC, TUBOS FOFO E TUBOS PVC, de
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I –
Termo de Referência deste edital, tendo como vencedora do grupo 07
(com os itens: 47, 48, 49, 50, 51,52 e 54) a empresa ANGOLINI &
ANGOLINI LTDA com o valor total de R$758.010,00 (Setecentos e
Cinqüenta e Oito Mil e Dez Reais), adjudicado em 10/02/2015 às
18hs:50min, e homologado em 10/02/2015 às 18hs:50min. Os demais
grupos e itens foram divulgados no Aviso de Resultado Parcial de Licitação
no dia 16 de dezembro de 2014, conforme número do
documento:1591684 – PGE – SAL.

[...]

ano ensino médio, pelotão especial, alunos da banda de música e alunos
do nivelamento, de acordo com as especificações e quantitativos

previstos no Anexo I – Termo de Referência do edital, tendo como
vencedora dos lotes 01 e 02 a empresa QUALLYTY
EMPREENDIMENTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME, nos respectivos
valores de R$18.502,05 (Dezoito mil quinhentos e dois reais e cinco
centavos) e R$64.768,32 (Sessenta e quatro mil setecentos e sessenta e
oito reais e trinta e dois centavos), dos lotes 03 e 04 a empresa PH & B
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, nos respectivos valores de
R$12.361,20 (Doze mil trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos)
e R$6.015,10 (Seis mil e quinze reais e dez centavos), adjudicados em
12/02/2015 às 10h57min e homologado em 12/02/2015 às 18h07min.
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 26 de fevereiro
de 2015.

Neilie Ferreira de Souza
PREGOEIRA

***  ***  ***
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

[...]

R$35,00 (trinta e cinco reais) e quantidade de 162; GRUPO 7 – a
empresa SODINE DISTRIBUIDORA DE LIVROS E PAPELARIA
LTDA – EPP, ITEM 33 no valor unitário de R$23,88 (vinte e três reais
e oitenta e oito centavos) e quantidade de 405, ITEM 34 no valor
unitário de R$111,80 (cento e onze reais e oitenta centavos) e quantidade
de 405, ITEM 35 no valor unitário de R$15,89 (quinze reais e oitenta
e nove centavos) e quantidade de 405, ITEM 36 no valor unitário de
R$27,85 (vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos) e quantidade de
405, ITEM 37 no valor unitário de R$28,72 (vinte e oito reais e setenta